
北海道大学医学部学友会スキー部 

OB様OG様各位 

2008 年 7 月 7 日  

北海道大学医学部学友会スキー部 

主将  86 期  宜保憲明 

 

 

秋の行事のお知らせ 

 

 

拝啓  

盛夏の候、OB・OGの先生方におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。 

さて、新入生がクロスカントリーかアルペンかを選択する恒例の分離コンパを下記の通

り行うこととなりました。今年度は9人もの新入生が入部し、分離を睨んだ争奪戦は例年

に劣らず白熱しております。御多用中とは存じますが、御臨席頂ければ幸いです。 

また、北大駅伝が下記の通り催されます。Aチームの優勝は勿論のこと、今年度はB

チーム、Cチームの躍進も期待されます。御声援頂きたく御案内申し上げます。 

敬具  

 

 

記  

 

分離コンパ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

北大駅伝 

 

 

・期日    9月6日（土） 

・1次会    18:00～20:00 

   グランド居酒屋富士 

札幌市中央区南5条西4丁目  

富士会館ビル5階  

・2次会    20:30～22:30 

XC、ALP別々になります。 

場所は当日決定します。 

・3次会    23:00～26:00 

   IT’S A CRIME 

札幌市中央区南5条西4丁目  

バッカスビル5階  

 

 

 

・期日    10月13日（月） 

・場所    北海道大学構内 

・出走    12:00 陸上競技場 


